

SWE3

SWE3 Övergångspolicy

Barn och ungdom

Upp till och med 17 år



Övergångspolicyn riktar sig till alla idrotter och föreningar som tillhör SWE3 för att främja ett gott klimat, samarbete och förståelse mellan föreningarna.

Syftet med en övergångspolicy är behålla fler spelare inom idrotten och fler lag vilket i sin tur leder till fler välmående föreningar och idrotter som växer och stärks. Vi ska alla jobba mot samma mål – att ha kvar så många som möjligt så länge som möjligt i våra idrotter.

Vi vill undvika att lag försvinner när spelare byter till andra föreningar. Vi vill inte att ledare aktivt värvar spelare för att förbättra sitt lag. Vi vill inte att spelare/föräldrar söker sig till bättre lag för att på så vis nå framgång. De flesta unga spelare mår bättre av att få utvecklas i en trygg och harmonisk miljö tillsammans med sina kamrater.

Aktiv rekrytering mellan föreningar ska inte förekomma.

Vi vill i stället sträva efter:

- Att alla ska vara med – idrotta lokalt med vänner
- Allsidig utveckling – syssla med flera idrotter och med variation
- Utveckling i stället för resultat – vi tävlar för att lära och för att utvecklas
- Sen specialisering – spela på varierande positioner och håll på med många olika idrotter länge

Ibland är övergång mellan föreningar på barn- och ungdomsnivå oundviklig. Det kan handla om allt från flytt mellan orter, och att träningstider inte längre passar in i övrigt schema. Övergång kan också vara av social karaktär, spelaren kan helt enkelt inte trivas i en förening eller med specifika ledare. I dessa fall ska vi vara glada över att spelaren väljer att gå till en annan förening där den kan få fortsätta spela amerikansk fotboll, flaggfotboll eller landhockey på ett sätt som passar bättre. **Vi vill att våra barn och ungdomar får utvecklas i lugn och ro i en positiv och trygg miljö - och det är spelaren själv som avgör var denna miljö finns.** Spelaren själv anger vad skälet till övergång är och det är spelaren själv som ska vara den drivande i att byta förening, inte mottagande förening.

I en övergångsprocess är det ett gemensamt ansvar hos mottagande och avlämnande förening att kommunikationen sköts på ett bra och korrekt sätt. Den mottagande föreningen har ett extra stort ansvar då spelaren oftast står på dennes sida - att som mottagande förening säga nej till en övergång som görs av fel skäl är att ta ansvar.

Eventuella övergångar ska företrädesvis göras efter säsong. Vid alla övergångar ska spelaren göra "rätt" för sig i den nuvarande föreningen innan övergången genomförs, det innebär bland annat att spelaren ska ha betalat eventuellt förfallna medlems- och träningsavgifter.

Övergångspolicyn är ett komplement till gällande tävlingsbestämmelser.